
UCHWAŁA NR 561/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin prawa własności nieruchomości 
przewidzianych pod budowę boiska wielofunkcyjnego przy szkole 

przy ul. Berylowej w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 20 pkt 2) 
i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) - Rada Miasta Lublin uchwala: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności części 

nieruchomości położonych w Lublinie przy ul. Węglinek (obr. 70 - Węglinek, ark. 4), 
o powierzchni ok. 0,5550 ha, obejmujących:
1) grunt o powierzchni około 0,2550 ha - z działki nr 49/5 o powierzchni 0,6182 ha, 

uregulowanej w księdze wieczystej nr LU1I/-------------/--;
2) grunt o powierzchni około 0,3000 ha - z działki nr 50/5 o powierzchni 0,6179 ha, 

uregulowanej w księdze wieczystej nr LU1I/-------------/--;

w granicach określonych na załączniku stanowiącym integralną część uchwały.(

§ 2.
Nabycie prawa własności gruntu nastąpi w ramach środków przeznaczonych 

na ten cel w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin 

Stanisław Kieroński 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Id: 2EBDAAF2-5675-4212-A8EF-8CCCFAFA6377. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 561/XVI/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 2EBDAAF2-5675-4212-A8EF-8CCCFAFA6377. Podpisany Strona 2 z 2




